
CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUA AMBIENTAL

CNPJ 12.255346/0001-08

PORTARIA N° 014/2014

Dispõe sobre a convocação dos aprovados no Concurso
Público, para o Cargo Advogado conforme Edital n° 001/2014
de l O de abril de 2014.

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI, PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ
AMBIENTAL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1° Convocar a senhora LARISSA BORGES DOS SANTOS, aprovado em Concurso
Público em Regime de CLT, no Cargo de ADVOGADO, para comparecer na AMUNPAR - Sede do
Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental, situado à Rua Professora Neusa Cascão Borba n° 1.691 -
Jardim Antigo Aeroporto, nos dias 26 e 27 de junho de 2014, das OShOOmin às l Ih30min, munida dos
seguintes documentos (xerox).

2 fotos 3x4

Carteira de Trabalho

Identidade

CPF

Titulo de Eleitor

Certidão de Casamento ou Nascimento

Comprovante de Escolaridade

Certidão dos Filhos menores de 14 anos

Antecedentes Criminais

Certificado de Registro na OAB

Certidão de Regularidade Profissional

Art. 2° Se o candidato convocado não se apresentar para fazer a entrega de toda
documentação, no prazo estabelecido por esta Portaria, será considerado DESISTENTE do direito de ser
nomeado para o cargo ao qual foi aprovado no Concurso Público.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÍUNICIPAL DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ,

JUNHO OT 2014

ROGERHO

PRESIDENTE



o <*>


